
Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер» 

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер») 

 

ПРИКАЗ  

 

 

07.07.2022                                                                                                                                 № 432 

 

г. Альметьевск 

 

О создании школьного спортивного клуба  

в качестве структурного подразделения 

ЧОУ СШ №23 «Менеджер» 

 

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ, части 2 статьи 

27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ, решения Совета 

обучающихся (протокол от 25.05.2022 №10) с целью пропаганды основных идей физической 

культуры, спорта и здорового образа жизни, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать структурное подразделение ЧОУ СШ №23 «Менеджер» «Школьный спортивный 

клуб». 

2. Назначить руководителем структурного подразделения «Школьный спортивный клуб» 

учителя физической культуры Батырову С.Г. 

3. Руководителю структурного подразделения «Школьный спортивный клуб» Батыровой 

С.Г. представить для рассмотрения на августовском  педагогическом совете школы 

29.08.2022:  

- Положение о структурном подразделении «Школьный спортивный клуб» (Приложение 

№1) 

- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий 

на учебный год (Приложение №2); 

- расписание работы спортивных секций в ШСК (Приложение №3); 

- календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение №4) 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Курочкину Н.В. 

 

 Директор школы:                                                                                                          Е.Н.Резаева 

 

С приказом ознакомлены:    

Заместитель директора по воспитательной работе                                                Н.В. Курочкина 

Учитель физической культуры                                                                                   С.Г. Батырова 
 

 

В дело № 01-10  за 2022 г. 

Секретарь 

_________________ 

(подпись) 

_________________ 

(дата) 

 

Курочкина Наталья Васильевна, заместитель директора по ВР  

(8553) 45-44-90, meneger_23@mail.ru 

 

mailto:meneger_23@mail.ru

